CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060
FONE (24) 35128888 - Site https://sapl.barramansa.rj.leg.br/

INDICAÇÃO Nº 3045/2025

Ementa: Instalação de quebra-molas ponto final de Saudade Rua Homero Leite nº 2015

Venho por meio deste, e após ouvido o douto plenário, solicitar ao Exmo Sr. Prefeito municipal

JUSTIFICATIVA:

Senhor Presidente, senhores Vereadores e senhoras Vereadoras:

A indicação faz-se necessária, devido ao grande fluxo de veículos na via.

BARRA MANSA, 22 DE SETEMBRO DE 2025

JÚNIOR BRAGANÇA
VEREADOR

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 40a1dc2c42174bfe0930cda57a29eb123e72ca8d7e286c8f1f68287ae641e26e
Link de validação: https://valida.ae/259c1991168e66a018807bd1a0bbcd258756c5c0cfa8f4c80?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Vereador Junior Bragança
Data 20/10/2025 15:47
#42b15847ab6d11f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://sapl.barramansa.rj.leg.br/
https://valida.ae/259c1991168e66a018807bd1a0bbcd258756c5c0cfa8f4c80?sv
https://valida.ae/259c1991168e66a018807bd1a0bbcd258756c5c0cfa8f4c80?sv

		2025-10-22T15:06:22-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade